—
39,

CHINCHON: Asunci

Libros sacramentales

Tipologia Documental

Libro de bautismos — 1°
Libro de bautismos — 2°
Libro de bautismos — 3°
Libro de bautismos — 4°
Libro de bautismos — 5°
Libro de bautismos — 6°
Libro de bautismos - 7°
Libro de bautismos — 8°
Libro de bautismos - 9°

Libro de bautismos - 10°
Libro de bautismos - 11°
Libro de bautismos - 12°
Libro de bautismos - 13°
Libro de bautismos - 14°
Libro de bautismos - 15°
Libro de bautismos - 16°
Libro de bautismos - 17°
Libro de bautismos - 18°

Libro de matrimonios - 1°
Libro de matrimonios - 2°
Libro de matrimonios - 3°
Libro de matrimonios - 4°
Libro de matrimonios - 5°
Libro de matrimonios - 6°
Libro de matrimonios - 7°
Libro de matrimonios - 8°
Libro de matrimonios - 9°

Libro de matrimonios - 10°

——

on

Fechas Extremas

1809-1822
1822-1834
1834-1849
1849-1851
1851-1857
1858-1862
1863-1866
1867-1871
1872-1876
1877-1880
1880-1884
1885-1890
1890-1896
1896-1902
1902-1907
1907-1913
1913-1921
1921-1930

1809-1848
1848-1851
1851-1857
1858-1862
1863-1867
1868-1877
1878-1879
1881-1887
1887-1903
1904-1915

Volumen

437 h.
443 h.
615 h.
94 h.

521 h.
382 h.
280 h.
717 h.
450 h.
340 h.
433 h.
484 h.
486 h.
300 h.
400 p.
300 h.
300 h.
300 h.

441 h.
57 h.

169 h.
125 h.
124 h.
327 h.
48 h.

209 h.
365 h.
400 p.

indice

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
Sl
Sl
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
Sl



Libro de matrimonios - 11°

Libro de difuntos - 1°
Libro de difuntos - 2°
Libro de difuntos - 3°
Libro de difuntos - 4°
Libro de difuntos - 5°
Libro de difuntos - 6°
Libro de difuntos - 7°
Libro de difuntos - 8°
Libro de difuntos - 9°
Libro de difuntos - 10°
Libro de difuntos - 11°
Libro de difuntos - 12°
Libro de difuntos - 13°
Libro de difuntos - 14°
Libro de difuntos - 15°
Libro de difuntos - 16°

Libros de fabrica

Tipologia Documental

Libro de cuentas

Libros de hermandades y cofradias

Tipologia Documental

. Cabildo Corpus Christi -cuentas
. Cabildo Corpus Christi -cuentas
. Cabildo Corpus Christi -cuentas
. Cabildo Corpus Christi -cuentas
. Cabildo Corpus Christi -cuentas

rrr0or0crrCrCrrCorCrCrrrr
I I IIIIIIIIIIIIIT

1915-1943

1808-1822
1822-1836
1836-1847
1847-1851
1851-1857
1858-1862
1863-1867
1868-1871
1872-1877
1878-1880
1881-1885
1885-1892
1892-1902
1902-1912
1912-1922
1922-1940

Fechas Extremas

1755-1848

Fechas Extremas

1574-1595
1595-1627
1627-1679
1716-1732
1725-1770

. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-1 1553-?

. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-2 1588-1591
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-4 1623-1632
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-5 1633-1659
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-6 1661-1669
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-8? 1701-1740
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-9 1744-1771
. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-10 1772-1799
. Cabildo Corpus Christi-Ordenanzas
. Cabildo Corpus Christi-Obligaciones

1556-1645
varias

Libros de fundaciones, capellanias y obras pias

Tipologia Documental

Fechas
Extremas

L. de la Memoria de “M? Rodriguez Aparicio” 1729-1730

300 h.

355 h.
270 h.
270 h.
176 h.
387 h.
228 h.
297 h.
287 h.
329 h.
155 h.
266 h.
393 h.
600 p.
600 p.
307 h.
299 h.

Volumen

s.f.

Volumen

s.f.
s.f.
s.f.
s.f.
s.f.
578 h.
497 h.
697 h.
703 h.
685 h.
404 h.
613 h.
s.f

93 h.
1 cuadernillo

Volumen

312 h.

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

indice

indice

NO



L. de capellanias unidas de la parroquia —1°
L. de capellanias unidas de la parroquia —2°

Otros

Tipologia Documental

L. Capilla de la Piedad - capellanias
L. del Cementerio parroquial

L. Inventario de Alhajas y demas efectos
L. Partidas testimoniadas

varias
varias

Fechas Extremas

1809-1877
varias
1710-1892
varias

L. Matrimonios de la Iglesia Sta. M2 de Gracia 1809-1850

428 h.
346 h.

Volumen

274 h.
s.f.
s.f.
122 h.
405 h.

Sl
Sl



