

CHINCHÓN: Asunción de Ntra. Sra.

# <u>Libros sacramentales</u>

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	Índice
Libro de bautismos – 1º	1809-1822	437 h.	SI
Libro de bautismos – 2º	1822-1834	443 h.	SI
Libro de bautismos – 3º	1834-1849	615 h.	SI
Libro de bautismos – 4º	1849-1851	94 h.	SI
Libro de bautismos – 5º	1851-1857	521 h.	SI
Libro de bautismos – 6º	1858-1862	382 h.	SI
Libro de bautismos - 7º	1863-1866	280 h.	SI
Libro de bautismos – 8º	1867-1871	717 h.	SI
Libro de bautismos - 9º	1872-1876	450 h.	SI
Libro de bautismos - 10º	1877-1880	340 h.	SI
Libro de bautismos - 11º	1880-1884	433 h.	SI
Libro de bautismos - 12º	1885-1890	484 h.	SI
Libro de bautismos - 13º	1890-1896	486 h.	SI
Libro de bautismos - 14º	1896-1902	300 h.	SI
Libro de bautismos - 15º	1902-1907	400 p.	SI
Libro de bautismos - 16º	1907-1913	300 h.	SI
Libro de bautismos - 17º	1913-1921	300 h.	SI
Libro de bautismos - 18º	1921-1930	300 h.	SI
Libro de matrimonios - 1º	1809-1848	441 h.	SI
Libro de matrimonios - 2º	1848-1851	57 h.	SI
Libro de matrimonios - 3º	1851-1857	169 h.	SI
Libro de matrimonios - 4º	1858-1862	125 h.	SI
Libro de matrimonios - 5º	1863-1867	124 h.	SI
Libro de matrimonios - 6º	1868-1877	327 h.	NO
Libro de matrimonios - 7º	1878-1879	48 h.	SI
Libro de matrimonios - 8º	1881-1887	209 h.	SI
Libro de matrimonios - 9º	1887-1903	365 h.	SI
Libro de matrimonios - 10º	1904-1915	400 p.	SI

Libro de matrimonios - 11º	1915-1943	300 h.	SI
Libro de difuntos - 1º	1808-1822	355 h.	SI
Libro de difuntos - 2º	1822-1836	270 h.	SI
Libro de difuntos - 3º	1836-1847	270 h.	SI
Libro de difuntos - 4º	1847-1851	176 h.	SI
Libro de difuntos - 5º	1851-1857	387 h.	SI
Libro de difuntos - 6º	1858-1862	228 h.	SI
Libro de difuntos - 7º	1863-1867	297 h.	SI
Libro de difuntos - 8º	1868-1871	287 h.	SI
Libro de difuntos - 9º	1872-1877	329 h.	SI
Libro de difuntos - 10º	1878-1880	155 h.	SI
Libro de difuntos - 11º	1881-1885	266 h.	SI
Libro de difuntos - 12º	1885-1892	393 h.	SI
Libro de difuntos - 13º	1892-1902	600 p.	SI
Libro de difuntos - 14º	1902-1912	600 p.	SI
Libro de difuntos - 15º	1912-1922	307 h.	SI
Libro de difuntos - 16º	1922-1940	299 h.	SI

#### Libros de fábrica

Libro de cuentas

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	

### Libros de hermandades y cofradías

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	Índice
L. H. Cabildo Corpus Christi -cuentas	1574-1595	s.f.	
L. H. Cabildo Corpus Christi -cuentas	1595-1627	s.f.	
L. H. Cabildo Corpus Christi -cuentas	1627-1679	s.f.	
L. H. Cabildo Corpus Christi -cuentas	1716-1732	s.f.	
L. H. Cabildo Corpus Christi -cuentas	1725-1770	s.f.	
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-1	1553-?	578 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-2	1588-1591	497 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-4	1623-1632	697 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-5	1633-1659	703 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-6	1661-1669	685 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-8?	1701-1740	404 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-9	1744-1771	613 h.	SI
L. H. Cabildo Corpus Christi-Informaciones-10	1772-1799	s.f	NO
L. H. Cabildo Corpus Christi-Ordenanzas	1556-1645	93 h.	
L. H. Cabildo Corpus Christi-Obligaciones	varias	1 cuadernillo	

1755-1848

s.f.

## Libros de fundaciones, capellanías y obras pías

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	Índice
L. de la Memoria de "Mª Rodríguez Aparicio"	1729-1730	312 h.	NO

L. de capellanías unidas de la parroquia -1º	varias	428 h.	SI
L. de capellanías unidas de la parroquia -2°	varias	346 h.	SI

## <u>Otros</u>

Tipología Documental	Fechas Extremas	Volumen	Índice
L. Capilla de la Piedad - capellanías	1809-1877	274 h.	
L. del Cementerio parroquial	varias	s.f.	
L. Inventario de Alhajas y demás efectos	1710-1892	s.f.	
L. Partidas testimoniadas	varias	122 h.	SI
L. Matrimonios de la Iglesia Sta. Mª de Gracia	1809-1850	405 h.	NO